
UCHWAŁA NR XXIV/123/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie 
drogowym dróg powiatowych Nr 3530Z, Nr 3529Z oraz Nr 3532Z

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych
( Dz. U. z 2015 r. poz.460, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji  należące do właściwości Powiatu Koszalińskiego 
zadania inwestycyjnego polegającego na budowie dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno w pasach dróg powiatowych Nr 3530Z, Nr 3529 Z oraz  Nr 3532Z.

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i współfinansowania zadania, o którym 
mowa w §1 określi porozumienie, przy czym Gmina Świeszyno pełnić będzie funkcje zarządcy 
dróg określonych w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: B700E770-02F5-46F6-84EE-77B90DE6D66E. Podpisany Strona 1




